РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 07.04. 2017 г.                                         №  33                                х.Болдыревка

О внесении изменений в Решение № 140 от 19.08.2016 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования  «Болдыревское сельское поселение»»

    Руководствуясь частью 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации ( в редакции от 31.01.2016) и частью 4 статьи 24.7. Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления ( в редакции от 29.12.2015) и Уставом  муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

     1.Исключить в абзаце 2 Решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 19.08.2016 г. № 140 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Болдыревское сельское поселения»» п.2.5.1..

   2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

Председатель Собрания- глава
 Болдыревского селського поселения                                   А.В.Ковтунов